
 

 

Onarım seferberliği cihatçıları ve gençlerin İslam İnkılâbı Rehberi
tarafından kabul edilmesi - 22 /Sep/ 2010

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei onarım seferberliği cihadçıları ve gençlerden binlercesini
bugün kabulünde yaptığı konuşmada, “Aşk ve İman”ın, “Basiret ve çaba”nın İran halkının büyük hareketinin temel
faktörlerinden ve onarım seferberlik hareketinin “ruh ve Cevher”i olduğunu belirterek, “Böyle çok değerli bir
sermayeye sahip olan her toplum kuşkusuz onur ve azametin en yüksek zirvesine ulaşacaktır ve bu kıvanç verici
konum aziz İran halkının kesin kaderidir” dedi.

Bugün sabah gerçekleşen bu görüşmede Ayetullah Hamanei, onarım seferberliği gençlerinin “coşku, umut ve
iman”larını İran’ın ve tarihin onuru niteleyerek, onarım seferberliği cihadındaki gençlerinin kendilerini böylesine
İslam ve İnkılabın hizmetine adamalarının, halka hizmetle zamanlarını geçirmesinin insanı gıpta ettirdiğini ve onlara
özendirdiğini söyledi.

Bugün batılı gençlerin depresyon, umutsuzluk, tevehhüm ve hedefsizlik tuzağında tutsak olduklarını hatırlatarak,
“Nimet ve hizmette bulunma imkânını Allah’tan hediye alan mümin, değerli, aktif ve mesuliyetini müdrik gençler,
sahip oldukları coşkulu morallerinin kadrini bilmeli, ülke yetkilileri ve yöneticileri de bu sonsuz hazine ve bu azim
hareketin kadrini bilmelidirler” dedi.

Öğrenci ve talebe gençlerin kendi eğilimleri ile mahrumlara yardım etmek istemelerinin, yapım ve onarım cihadının
kurulması yolunda rahmetli İmam Humeyni’nin meşhur tarihi fermanını yayınlamasına sebep olduğunu bildiren
Ayetullah Hamanei, aynı hareketin 10 yıl öncede gerçekleştiğini ve 2000 yılında onarım seferberliği cihadının teşkili
fermanının yayınlandığını söyledi.

Ayetullah Hamanei konuşmasının devamında “Aşk, iman, basiret ve himmet” gibi 4 faktörün onarım seferberliği
cihadının cevherini teşkil ettiğini belirterek bu hareket bahşedici ve yüceltici faktörleri İslam İnkılâbı ve İmam
Humeyni’nin kadirşinas İran halkına hediye ettiğini, son 30 yıl içinde bu faktörlerin sürekliliğinin, İslam İnkılâbının
süreklilik, sağlamlılık ve Şecer-i Tayyibe’sinin daha verimli olmasına sebep olduğunu belirtti.

Ülke gençliğinin Rahmetli İmam Humeyni’ye âşıkça bağlılığı, güçlü imanı, coşkulu duygusu ve derin basiretinin,
İslam İnkılâbının coşkulu devamlılığı ve aydın varlığının simgesi konumuna geldiğini hatırlatan İslam İnkılâbı
Rehberi, İnkılâbın artık son bulduğu, eskidiği ve İmam Humeyni’nin unutulduğu yolundaki bazılarının iddialarına
değinerek, “İlk baştan da İnkılâbının düşmanı olmaları gerekmeyen bu kişiler ne yazık ki daha sonraları maddi ve
şahsi değersiz hedeflerin cazibesi, çekiciliği karşısında dayanamayarak, başkanlık ve iktidar vesvesesine esir
düştüler. Öyle ki bu ağır bela onları içten boşaltarak tüketti. Bunun için İnkılâbın da artık bittiğini zannediyorlar.
Ancak bu iddia sadece bir hayal ve vehim’den ibarettir. Halk, gelecekte de tekrarlanabilecek bu mevcut dökülmelere
aldırış etmeksizin kendi hareketini sürdürecektir” dedi.

Yeni ders yılının başlamasına da temas eden İslam İnkılâbı Rehberi, gençlerden iyi ders okumalarını, bilimsel
faaliyetin zirvelerine ulaşmak için azami gayret ve çaba göstermelerini, boş zamanlarını ise halka hizmet için onarım
seferberliği faaliyetlerine katılabileceklerini söyledi.
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Konuşmasının bir başka bölümünde ise İran halkının çok kritik bir dönemeçten geçmekte olduğunu hatırlatan
Ayetullah Hamanei, “Son 30 yıl içinde bu dönemin tehlike arz eden birçok kesimini geride bıraktık. Ancak bu kritik
tarihi aşamayı henüz tam olarak aşmış değiliz. Bunun için halk ve yetkililer tam bir şuurluluk, tedbir ve dayanışma
içinde kendi hareketlerini sürdürmelidirler.

İran halkını, İslam ümmetinin kurtuluş ve mutluluk bayraktarı olarak niteleyen İslam İnkılâbı Rehberi, düşmanların
son 30 yıl içinde İran halkı karşısında mevzilenmelerine temasla, “Düşmanlar asıl amaçlarının İran olduğu havasını
yaratmaya çalışıyor. Oysan onlar gerçekte İslam ve Kur’anı hedef edinmişlerdir. Zira İran halkının kalkınma,
ilerleme, direniş ve onurunun asıl motorunun yüce İslam dini, maneviyat ve Kur’an olduğunu anlamışlardır” dedi.

İslam İnkılâbının ilk dönemlerine oranla şu anda İran halkının “Himmet, basiret ve iktidar”ının çok daha fazla
olduğunu belirten Ayetullah Hamanei, “İran halkı İslam Ümmetinin dünya sultacıları ile mücadele cephesinin en ön
safında yer alan bir halk olarak en ufak bir sarsıntı ve gerilemeye düşmeksizin kendi atılım ve hareketinin hızını her
geçen gün daha da artırmakta ve inkılâbı gücüyle ilerlemektedir” dedi.

İslam İnkılâbı ayrıca bugün gençlerin, nükleer enerji, kök hücreler ve Nano teknoloji gibi muhtelif bilim ve
teknoloji alanlarında aktif faaliyet ve katılımlarına temas ederek, İslam İnkılâbının zaferi, rahmetli İmam Humeyni
veya kutsal savunma dönemine tanık olmayan gençlerin şu anda halkın öteki kesimleri ile adım adıma tüm faaliyet
alanında hep öncü konumunda olduklarını, onarım alanlarındaki faaliyetlerinin yanı sıra büyük 31 Aralık ve 11
Şubat hamasetini yaratmak ve seçimler sahnesinde aktif katılımıyla siyasi alanı da basiret, himmet ve coşkunun
tecelli sahnesine çevirdiklerini söyledi.

“İslam İnkılabının ilk günlerinde, İran halkı inkılabının 3 gün, bir hafta veya en çok 2 ay içinde yok edileceğini iddia
edenler, bugünlerde artık bu lafları etme cesaretine sahip değiller. Bu ise onların zaafını ve İran halkının kudretini
gösteriyor” diyen İslam İnkılâbı Rehberi, savaşın ilk yıllarından itibaren dünyaya egemen güçlerin 8 yıllık savaş
boyunca Saddam’ı her türlü siyasi, askeri ve silah açısından desteklediklerini hatırlatarak, “Dünya zorbalarının,
İmam, İnkılab ve halka karşı koyması için ileri sürdükleri Saddam zillet ve adi bir şekilde öldü, fakat İslam İnkılâbı
ve İmam Humeyni’nin halkı her zamankinden daha güçlü olarak halen hayattadır ve bu tecrübe tekrar olunabilir”
ifadesini kullandı.

Ayetullah Hamanei konuşmasının son bölümünde ise Saddam’ın kaderinin İslami İran’ın şimdiki ve gelecek
düşmanlarının da akıbeti olabileceğini belirterek, İran halkının hareketinin düşmanların git gide zayıflamasıyla daha
da güçlenerek açılacağını, kalkınma ve onurun en yüksek zirvelerine çıkacağını söyledi.
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